AH 2, s. 33, AH 51, s. 29-30, Chevalier, srv. č. 20712-20715.

182r

Ad laudes. Teluris ante terminum rerum creator poscimus, ut solita clemencia sis presul ad custodiam ... x ... hostemque nostrum comprime ne polluantur corpora presta pater omnipotens per Ihesum Christum.

182r-182v

De corpore Christi. Pange, lingua, gloriosi corporis misterium sanguinisque preciosi, quem in mundi precium fructus ventris generosi rex effudit gencium ... x ... genitori genitoque laus et iubilacio, salus, honor, virtus quoque sit et benedictio procedenti ab utroque compar sit laudacio.

AH 50, s. 586-587, Chevalier, č. 14467.

182v-183r

Ad matutinas. Sacris solemniis iuncta sint gaudia et ex precordiis sonent precordia, recedant vetera, nova sint omnia, corda voces et opera ... x ... te trina deitas unaque, poscimus, sic ut nos visites sicut te colimus, per tuas semitas duc nos quo tendimus ad lucem, quam inhabitas.

AH 50, s. 587-588, Chevalier, č. 17713.

183r-183v

Ad laudes. Verbum supernum prodiens nec patris linquens dexteram, ad opus suum exiens venit ad vite vesperam ... x ... uni trinoque domino sit sempiterna gloria, qui vitam sine termino nobis donet in patria.

AH 12, s. 32, AH 50, s. 588-589, Chevalier, č. 21398.

183v-184v

De sancto Johanne Baptista. Ut queant laxis resonare fibris mira gestorum famuli tuorum, solve polluti labii reatum sancte Johannes ... x ... laus deo patri parilique proli laus et amborum tibi pneuma sacrum nunc et in toto maneat futuri tempore seculi.

AH 50, s. 120-123, srv. i AH 2, s. 50-51, Chevalier, č. 21039.

184v-185r

De sancto Petro et Paulo. Aurea luce et decore roseo, lux lucis omne perfudisti seculum, decorans celos inclito martyrio hac sacra die, que dat reis veniam ... x ... sit trinitati sempiterna gloria, honor, potestas atque iubilacio, in unitate cui manet imperium extunc et modo per eterna secula.

AH 2, s. 54, AH 51, s. 216-219, Chevalier, č. 1596.

185r-185v

De sancto Procopio. Confessor dei lucidus, deo et genti placidus, refulsit ut thopasius beatus vir Procopius ... x ... sit deo patri gloria, sit filio victoria, pneumatati quoque gaudia det semper hec familia.

AH 52, s. 286, Chevalier, č. 3749.

185v-186r

Marie Magdalene. Votiva cunctis orbita lucis triumphat gracia, qua scandit astra vernula Maria, Christi fulgida ... x ... salva beata trinitas, perhenni manens gaudio, iuva creatrix seculum qui regnas in perpetuum.

AH 51, s. 197-198, Chevalier, č. 22180.

186r

Ad matutinas. Ihesu Christe auctor vite, qui in tuo sanguine peccatum lavisti Ade, Marie Magdalene tribuisti salutarem fructum penitencie ... x ... interventu go eius sis nobis propicius ac nostra dele peccata et da vite gaudia, qui regnas cum deo patre et spiritu compare.